



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 1 of 3

Licitação: **000025/19 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

8679 - CRUZ & PONTES LTDA - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	006.001.833	AÇUCAR CRISTAL 5KG	PCT	864	10,76	9.296,64
7	006.001.832	ARROZ AGULHINHA TP 01 C/ 05 KG	KG	90	13,39	1.205,10
15	006.001.570	CAFÉ 500 GR	PCT	2.060	9,44	19.446,40
28	006.003.826	GELATINA 1KILO	KG	94	14,72	1.383,68
31	006.003.817	ERVAS FINAS 100G	PCT	1	11,99	11,99
38	006.001.742	FEIJÃO CARIOQUINHA	KG	100	8,90	890,00
48	006.003.060	LEITE DE VACA UHT INTEGRAL	L	3.780	3,52	13.305,60
55	006.001.455	ÓLEO DE SOJA 900ML	LT	110	3,97	436,70
66	006.001.417	SUCO CONCENTRADO DE CAJÚ	L	15	6,75	101,25
67	006.003.237	SUCO CONCENTRADO DE UVA	L	55	6,75	371,25
95	006.003.950	SUCO DE CONCENTRADO UVA 500 ML	FR	1	6,85	6,85

Valor Total Geral: 46.455,46



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 2 of 3

Licitação: 000025/19 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

9691 - MERCADO MÓDELO DE TACIBÁ LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	006.001.655	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	UN	445	5,65	2.514,25
3	006.001.337	AÇUCAR REFINADO	KG	68	2,95	200,60
4	006.003.211	ALHO	KG	25	4,95	123,75
5	006.003.813	ALIMENTO EM PÓ, NUTRITIVO SABOR MORANGO	IUN	47	8,95	420,65
6	006.001.634	AMIDO DE MILHO	CX	75	4,98	373,50
8	006.002.034	AZEITONA 500 GR	UN	32	11,50	368,00
9	006.001.125	BATATA PALHA	PCT	68	7,98	542,64
10	006.001.171	BISCOITO DE CÔCO	PCT	115	3,98	457,70
11	006.003.912	BISCOITO DOCE 400GR	PCT	202	3,94	795,88
12	006.001.999	BISCOITO SALGADO	UN	289	3,94	1.138,66
13	006.003.913	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE CHOCOLATE 335G	PCT	99	3,98	394,02
14	006.003.914	BISCOITO TIPO ROSQUINHA DE LEITE 335GR A 40	PCT	115	3,98	457,70
16	006.003.915	CAFE SOLUVEL 100 GR	GR	14	6,39	89,46
17	006.001.022	CANELA EM PÓ	PCT	49	3,29	161,21
18	006.003.333	MILHO PARA CANJICA	PCT	102	2,78	283,56
19	006.001.660	CATCHUP	UN	63	4,33	272,79
20	006.003.369	CHA MATE 250GR	UN	438	4,98	2.181,24
21	006.001.096	AZEITE DE OLIVA 500ML	LT	20	15,97	319,40
22	006.003.916	CHANTILY TRADICIONAL 200GR EM SPRAY	CX	26	7,75	201,50
23	006.002.766	CHOCOLATE GRANULADO	UN	44	4,28	188,32
24	006.001.541	COCO RALADO 100 GR	PCT	115	3,65	419,75
25	006.003.119	COLORIFICO 500 GR	PCT	17	6,18	105,06
26	006.003.917	CRAVO DA INDIA 20 GR	UN	12	4,62	55,44
27	006.003.893	CREME DE LEITE 200 GRAMAS	UN	235	2,94	690,90
29	006.001.324	DOCE DE LEITE 400 GR	PCT	12	5,98	71,76
30	006.003.918	EMULSIFICANTE 200GR	UN	14	6,42	89,88
32	006.003.919	ERVILHA 280GR	UN	12	1,76	21,12
33	006.002.070	EXTRATO DE TOMATE C/ 350GR	LT	150	3,10	465,00
34	006.001.100	FARINHA DE MANDIOCA 500GR	PCT	1	3,82	3,82
35	006.003.896	FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	KG	12	3,88	46,56
36	006.001.710	FAROFIA PRONTA C/ 500G	PCT	15	4,45	66,75
37	006.003.897	FARINHA DE TRIGO 1 QUILO	KG	125	2,88	360,00
39	006.003.820	FERMENTO BIOLÓGICO SECO	SACHE	73	0,98	71,54
40	006.003.821	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO	FR	62	6,37	394,94
41	006.003.920	MISTURA PARA BOLO SABOR CHOCOLATE	UN	24	4,38	105,12
42	006.003.825	C• FUBA DE MILHO TIPO MIMOSO PACOTE DE 500	UN	52	1,82	94,64
43	006.003.006	gelatina em pó 30 gr	UN	345	0,98	338,10
44	006.003.921	GELATINA SEM SABOR 24GR	UN	12	4,42	53,04
45	006.002.396	IORGUTE NATURAL	UN	52	2,29	119,08
46	006.002.723	LEITE CONDENSADO 395 GR	UN	207	4,31	892,17
47	006.003.658	LEITE DE COCO	VD	60	3,18	190,80
49	006.001.497	LEITE EM PÓ 500 GR	LT	50	8,66	433,00
50	006.001.469	MAIONESE 500 GR	PT	123	4,13	507,99
51	006.003.922	MARGARINA C/ SAL 500GR	PT	965	5,06	4.882,90
52	006.003.923	MILHO DE PIPOCA 500GR	UN	370	3,20	1.184,00
53	006.001.481	MILHO VERDE 200 GR	LT	190	1,88	357,20
54	006.003.803	MOSTARDA	und	5	3,29	16,45
56	006.001.495	ORÉGANO 100 GR	PCT	35	7,48	261,80
57	006.003.924	AZEITE DE OLIVA 500 ML	FR	15	11,85	177,75
58	006.003.905	OVOS DE GALINHA CARTELA COM 30 UNIDADES	BJ	65	11,16	725,40
59	006.001.992	PALMITO EM CONSERVA	LT	12	11,69	140,28
60	006.001.491	PESSEGO 450 GR	LT	25	7,37	184,25
61	006.003.687	SAL IODADO 1 QUILO	KG	48	1,49	71,52
62	006.003.925	PESCADO EM CONSERVA SARDINHA INTEIRA 125	UN	150	3,82	573,00
63	006.003.926	SELETA DE LEGUMES EM CONSERVAS E COZIDA	GR	140	2,99	418,60
68	006.003.928	TEMPERO EM PÓ 60GR	UN	1	3,99	3,99
69	006.003.835	VINAGRE DE MAÇÃ 750 ML	FR	35	5,54	193,90
70	006.003.929	TEMPERO EM PO SACHE C/ 12 UNIDADES	PCT	44	4,75	209,00
71	006.003.930	DOCE TIPO PAÇOQUINHA TRADICIONAL	CX	10	21,97	219,70
72	006.003.931	CHOCOLATE TIPO BOMBOM COM RECHEIO DE CRKG	50	37,90	1.895,00	
73	006.003.932	DOCE DE LEITE EM PEDAÇOS COM EMBALAGEM	IPCT	10	19,31	193,10
74	006.003.933	PAÇOCA ROLHA COM 67 UNIDADES EMBALAGENS	PT	10	21,97	219,70
75	006.003.934	PAÇOCA TIPO CASEIRA 1KG POTE	PT	10	22,90	229,00
77	006.001.740	PIPOCA DOCE FOFINHA C/ 50 UNID.	FD	8	21,54	172,32
78	006.001.478	PIRULITO C/ 50 UN	PCT	30	5,47	164,10
79	006.001.673	BALA SORTIDA C/ 700 GRS.	PCT	40	5,88	235,20
80	006.001.674	PIPOCA DOCE C/ 50 UN.	FD	1	21,54	21,54
81	006.003.936	BOLINHAS DE CHOCOLATES DE FUTEBOL 30G AP	PT	6	16,56	99,36
83	006.003.938	DOCE DE ABOBORA E BATA DOCE C/ 50 UNIDADE	CX	10	27,90	279,00
84	006.003.939	DOCE DE MARSHMALLOW COM CAMADA DE WAFICX	10	28,17	281,70	
85	006.001.608	MARIA MOLE	CX	10	24,90	249,00
86	006.001.203	DOCE SUSPIRO	PCT	1	24,90	24,90
87	006.003.940	DOCE SUSPIRO CX COM 50	CX	10	24,90	249,00
88	006.003.941	DOCE CANUDO FRITO, CROCANTES E RECHEADC	CX	10	24,90	249,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IEPÊ

Rua Minas Gerais, No. 274

CNPJ: 49345911/0001-40

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Page 3 of 3

Licitação: **00025/19 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

89	006.003.942	DOCE DE LEITE COM 50 UNIDADES	CX	10	19,90	199,00
90	006.003.943	DOCE PÉ DE MOÇA COM 20 UNIDADES 5G CADA	PCT	10	22,90	229,00
91	006.002.896	REFRESCO EM PÓ	PCT	110	7,98	877,80
92	002.003.127	REFRIGERANTE	UN	610	3,88	2.366,80
93	006.003.944	PIRULITO ENROLADO EM ESPIRAL COLORIDO EM PCT	PCT	30	7,99	239,70
94	006.003.945	VINAGRE DE VINHO BRANCO 750 ML	UN	1	4,97	4,97
96	006.002.710	AMENDOIM CRU 500G	UN	50	9,62	481,00
97	006.003.851	PAO INTEGRAL	und	640	7,79	4.985,60
98	006.003.946	GELEIA DE GOIABA 230 GRS	UN	16	4,59	73,44
99	006.003.947	GELEIA DE FRUTA SABOR MORANGO 230 GR	UN	16	6,84	109,44
100	006.003.948	GRANOLA LIGHT 500G	UN	55	13,99	769,45
101	006.003.949	ERVA DOCE EM SEMENTES EM EMBALAGENS DE UN	UN	18	3,12	56,16

Valor Total Geral:						41.655,31
Valor Total da Licitação:						88.110,77